



KNI-HOLDING ApS

Muslingevej 38
8250 8250
CVR-nr. 27930476

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Ken Nicolai Ingstrup
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KNI-HOLDING ApS

Muslingevej 38

8250 8250

CVR-nr.: 27930476

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ken Nicolai Ingstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i øvrige selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.265 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.820)	(7.567)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.290.328	1.576.302
Andre finansielle indtægter		6.750	6.750
Andre finansielle omkostninger		(27.347)	(19.455)
Resultat før skat		3.261.911	1.556.030
Skat af årets resultat	1	3.488	4.154
Årets resultat		3.265.399	1.560.184
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		3.265.399	1.449.584
Resultatdisponering		3.265.399	1.560.184

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.016.564	4.226.236
Finansielle aktiver	2	6.016.564	4.226.236
Anlægsaktiver		6.016.564	4.226.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.708	28.893
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		832.433	430.980
Tilgodehavender		887.141	459.873
Likvide beholdninger		886.319	312
Omsætningsaktiver		1.773.460	460.185
Aktiver		7.790.024	4.686.421

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.420.844	2.630.516
Overført overskud eller underskud		1.553.232	192.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.200	113.000
Egenkapital		6.213.276	3.060.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.185.845	1.401.337
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	25.306
Skyldig skat		385.781	193.901
Anden gæld		122	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.576.748	1.625.544
Gældsforpligtelser		1.576.748	1.625.544
Passiver		7.790.024	4.686.421

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.630.516	192.361	113.000	3.060.877
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.790.328	1.360.871	114.200	3.265.399
Egenkapital ultimo	125.000	4.420.844	1.553.232	114.200	6.213.276

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.488)	(4.154)
	(3.488)	(4.154)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.595.720
Kostpris ultimo	1.595.720
Opskrivninger primo	2.630.516
Andel af årets resultat	3.290.328
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	4.420.844
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.016.564

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Edge Team A/S	Aarhus	A/S	100
KNI-Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	900.000	900.000
Eventualforpligtelser i alt	900.000	900.000

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomhederne. Den maksimale hæftelse fremgår af ovenstående. Bankgæld i dattervirksomhederne pr. 31.12.2021 udgør 0 kr.

Eventualforpligtelser overfor øvrige parter:

Selskabet er administrationsselskab i dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
